证券代码：002338       证券简称：奥普光电       公告编号：2024-031

长春奥普光电技术股份有限公司

关于控股子公司长春长光宇航复合材料有限公司

完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，简

明清晰、通俗易懂，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

长春奥普光电技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 17

日披露了《关于控股子公司长春长光宇航复合材料有限公司部分股权无偿划转的

公告》。根据中国科学院集中统一监管要求，长春光机所将所持有的长春长光宇

航复合材料有限公司（以下简称“长光宇航”）全部股权（400 万元注册资本），

无偿划转至长春光机所全资资产管理公司长春长光精密仪器集团有限公司进行

统一持有、管理。本次股权无偿划转不影响公司对长光宇航的持股比例及控股地

位。详情请见公司于 2024 年 1月 17日披露于巨潮资讯网的《关于控股子公司长

春长光宇航复合材料有限公司部分股权无偿划转的公告》（公告编号：2024-007）。

目前，长光宇航已完成工商变更登记手续，本次工商变更后股权结构为：

序号 股东名称或姓名 出资额（万元） 出资比例（%）

1 奥普光电 1,840.00 51.11

2 林再文 641.14 17.81

3 长光集团 400.00 11.11

4 刘永琪 276.86 7.69

5 快翔投资 145.71 4.05

6 飞翔投资 145.71 4.05

7 商伟辉 63.14 1.75

8 邹志伟 48.57 1.35

9 王海芳 38.86 1.08

序号 股东名称或姓名 出资额（万元） 出资比例（%）

合计 3,600.00 100.00

特此公告。

长春奥普光电技术股份有限公司董事会

                                       2024 年 8 月 27 日